МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕИМНАЗИЯ № 6» Е. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

27.06.2019 № 01-09/318

О назначении ответственных лиц
за антикоррупционную деятельность

в МАОУ «Гимназия № 6» г. Перми

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации
от 2 апреля 2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона "О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального
закона от 25 декабря 2008 г. N 273 - ФЗ "О противодействии коррупции".
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за антикоррупционную деятельность в МАОУ «Еимназия

№ 6» г. Перми на 2019-2020 год:
1.1. Мотыреву М.Е., зам. директора по НМР;
1.2. Короткову А.Ю ., зам. директора по УВР;
1.3. Никитасенко С.Н., зам. директора по ВР.

2. Утвердить План работы по противодействию коррупции на период 2019-2020 годы в
МАОУ « Еимназия № 6» г. Перми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:

С приказом ознакомлег

Е.А. Васильева